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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 13/03/2023 - 08:59

Mês: Março/2023

Período: 10 - 10

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 87.191,33 C

09/03/2023 124549 ENVIO TED 544,50 D 86.646,83 C

09/03/2023 127067 ENVIO TED 5.640,00 D 81.006,83 C

09/03/2023 124549 DOC/TED INTERNET 11,00 D 80.995,83 C

09/03/2023 127067 DOC/TED INTERNET 11,00 D 80.984,83 C

10/03/2023 071222 PG ORG GOV 30.054,36 D 50.930,47 C

10/03/2023 690308 PAG BOLETO 95,14 D 50.835,33 C

10/03/2023 115967 ENVIO TED 115,79 D 50.719,54 C

10/03/2023 182662 ENVIO TED 359,70 D 50.359,84 C

10/03/2023 101546 TEV MESM T 86,32 D 50.273,52 C

10/03/2023 115967 DOC/TED INTERNET 11,00 D 50.262,52 C

10/03/2023 182662 DOC/TED INTERNET 11,00 D 50.251,52 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


